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Lausuntopyyntö koskien hallituksen esitystä eduskunnalle julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä eräiden siihen 
liittyvien lakien muuttamista 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriölle 

 

 

 

29.4.2022

Viite: VN/20245/2021

Asia: Hallituksen esitys eduskunnalle julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun 
lain sekä eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

 

WWF kiittää mahdollisuudesta lausua tässä asiassa ja esittää lausuntonaan kunnioittavasti 
seuraavan.   

Yleisiä huomioita esityksestä
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Julkiset hankinnat ovat taloudellisesti erityisen merkittävä osa julkisen sektorin toimintaa. 
Hankintoja tehdään kokonaisuudessaan noin 47 miljardilla eurolla vuodessa, joka vastaa lähes 
viidesosaa bruttokansantuotteestamme. Näin suuren taloudellisen volyymin toiminnassa on 
erityisen tärkeää, että hankintojen vastuullisuus huomioidaan ja vauhditetaan samalla koko 
yhteiskunnan ekologista siirtymää. 

WWF katsoo ympäristönäkökulmien huomioimisen parantamisen olevan askel oikeaan suuntaan 
julkisissa hankinnoissa. Esityksen mukaan hankintayksikön olisi edelleen mahdollista määritellä ja 
toteuttaa hankintansa parhaaksi katsomallaan tavalla. Jotta lailla olisi tosiasiallista vaikuttavuutta 
ympäristönäkökulmien kannalta, on kestävyyskriteerien huomioiminen kirjattava lakiin 
velvoittavampaan muotoon. Hankintayksiköllä tulisi lähtökohtaisesti olla velvollisuus käyttää 
kestävyyskriteerejä hankinnassa, josta velvollisuudesta voisi poiketa vain perustellusta syystä. 

Hankintayksiköille tulee luoda ohjeistukset ja tarjota koulutusta kestävyyskriteerien käyttöön. 
Riittävällä ohjeistuksella ja koulutuksella varmistetaan se, että hankintayksiköillä on tosiasiallisesti 
riittävät tiedot vastuullisten hankintojen tekemiseksi, eikä vastuullisten hankintojen toteutuminen 
jää riippumaan näistä seikoista.
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